
Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133 

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

   

Iniziativa realizzata nell’ambito del 
Piano Nazionale Cinema e 

Immagini per la Scuola promosso 
da MiC e MiM  

 

 
Castegnato, 12/07/2023 

 
                                                                                                                           All’albo dell’Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo “Padre Vittorio Falsina” ha stipulato un accordo di partenariato con 
quattro Istituti scolastici tramite scrittura privata del 17/02/2023 prot. nr.1095; 
 
CONSIDERATO di dover acquistare materiale informatico, programmare eventi e proiezioni cinematografiche per 
gli istituti che hanno stipulato l’accordo come da Bando relativo alla concessione di contributi per le attività “Il 
linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” anno 2022; 
 
VISTA la ricevuta di protocollo di avvenuta accettazione finanziamento progetto: Praticare lo sguardo – Bando: 
Azione a) Cinemascuola LAB – secondarie di I e II grado importo contributo € 72.000,00; Data di deposito: 
05/12/2022 protocollo interno AAf-azi-005016; 
 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto del materiale tecnico necessario per il progetto;  
 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.18 del 16/02/2023; 
 
VISTO il D.L. n. 129/2018 relativamente al “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il D. Lgs. N.50/2016 Codice degli appalti; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 
ACQUISITO il Codice identificativo di gara CIG: Z4F3BE004B 
 

DETERMINA 
 

di affidare alla Associazione BLUE VELVET - P.IVA: 03755460981 C.F.: 98185530171 Vicolo Dell’Arciprete, 9 – 
Brescia, l’organizzazione degli eventi cinematografici, missioni, ospitalità e logistica inerente ad artisti e incontri 
istituzionali per l’importo di € 3319,67 più iva 22% come da offerta del 12/07/2023 prot. Nr.4456. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Prof. GIOVANNI SCOLARI 

 
 

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
06

7 
- 

12
/0

7/
20

23
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2023-12-11T11:22:31+0100
	GIOVANNI SCOLARI




